cum innotuissel judicibus memoratis, ipsi cjnces-

sionem hujusmodipenitus irritantes.discretis man-

davere personis ut diclam Ecclesiam.utpote dejure

vacanteni, praefato magistro aucloiitate apostolica

facerent assignari.Quorum mandatum fideliter ex-

sequentes, ipsi eamdem Ecclesiam contulerunt, et

tunc abbas de Carlovoro pro saepelato G. nepotc ^

suo in eorumdem apparens proesentia responsalis,

illorum faclum per quasdam exceptiones frivolas

nisus est muliipliciler impedire.Sed idem magisler

nihilominus ad juris sui tuitionem contraeumdem

G. tiostras postmodum litteras ad decanum et can-

torem Sancti FrambHudi et R. de Sancto Medardo

Silvanectensem canonicum irapetravit. In quorum

praesentiacum esselhinc inde diutius disputatum,

parte altera proponente diciam Ecclesiam fuisse a

suspenso collatam,et alia id negante, tandem testes

super hocrecipere curaverunt, depositioneseorum

subsigillis suis nostro apostolatui transmittentes.

Quare dictus mc.gister nobis humiliter supplicavit

ut praefalam Ecclesiam, concessione a suspenso
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datis idera contra ipsum exsecutores ^ non proharit.nostras litteras impetravit : qui cau-

sam sufficienter instructam, prout superius es^ ex-

pre3sum,sub sigillissuis nobis fideliler remiserunt.

Unde dictus G.a nobis huiniliter postulavit ut super

jam dicta Ecclesia sibi a praefato episcopo tunc tem-

poris non suspenso canonice assignata, praesertim

cum judices supradicti illum suspendere non va-

luerint fines mandati apostolici excedendo,jamdiclo

magistro silentium imponentes, ipsum faceremus

ejusdem pacifica possessione gaudere. Cum igitur

cardinalis praedictus haec et alia quae proposita

fuerant coram eo nobis plene ac fideliter retulisset,

nos attendentes praedictamsuspensionis sententiam

in eumdem episcopum latam nullam penitus exsti-

tisse.praefato D.clerico super ipsa Ecclesia silen-

tium duximus imponendum, per apostolica vobis

^ scriptamandantesquatenusquod anobisest ratione

praevia dilfinilum faciatis auctoritate nostra firmi-

ter observari, contradictores,si qui fuerint, vel re-

belles per censuram ecclesiasticam appellatione

postposita corapescendo. Quod si non omnes, etc,

tu.frater archiepiscope, cum eorum altero, etc.

Daium Lateranijiii Kal. Decembris, anno duode-

cimo.

CXLVII,

FOLCONI PRIORI ET CONVENTUI SANCTI MARTINI DE

CAMPIS PARISIENSIS.

Adfudicatur ets medietas proventmcm Ecclesix S, Jaco-

bi de Carnificeria,

(Lalerani, xiii Kal. Januarii).